
Id: BIZLR-EGTGS-BOOVV-FLIAW-ENIDA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/236/17
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/207/16 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2017r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany, które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały (zmniejsza się dochody o kwotę 1.673.430,00 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2017r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany, które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zmniejsza się wydatki o kwotę 1.673.430,00 zł). 

3. W załączniku nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2017r.” wprowadza się zmiany, które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały (zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.677.930,00 zł). 

4. W załączniku nr 9 „Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2017r.” wprowadza się zmiany, które 
szczegółowo przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały (plan wydatków pozostaje bez zmian). 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 36.419.333,50 zł 

w tym: 

a) bieżące 31.211.303,50 zł 

b) majątkowe 5.208.030,00 zł 

2. wydatki budżetowe : 36.419.333,50 zł 

w tym: 

a) bieżące 29.952.392,50 zł 

b) majątkowe 6.466.941,00 zł 

3. deficyt budżetu : 0,00 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 1.220.000,00 zł 

w tym: 

Sprzedaż innych papierów wartościowych 1.220.000,00 zł 

wolne środki z roku 2016 0,00 zł 

b) rozchody 1.220.000,00 zł 

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.220.000,00 zł 



Id: BIZLR-EGTGS-BOOVV-FLIAW-ENIDA. Podpisany Strona 2

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/236/17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2017 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/236/17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2017r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/236/17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2017 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/236/17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Zalacznik4.pdf

Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2017 r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: BIZLR-EGTGS-BOOVV-FLIAW-ENIDA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2017 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600, rozdział 60017, paragraf 6300 o kwotę 62.200,00 zł - środki z budżetu Województwa 
Dolnośląskiego (TFOGR) na zadanie pn.: „Książnica - droga dojazdowa do gruntów rolnych”; 

w dziale 801, rozdział 80110, paragraf 0960 o kwotę 4.500,00 zł - z wpływu z otrzymanych darowizn na 
rzecz gimnazjum; 

w dziale 855, rozdział 85502, paragraf 2360 o kwotę 11.000,00 zł – dochody JST związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami dotyczących świadczeń 
rodzinnych oraz alimentacyjnych. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 0770 o kwotę 12.570,00 zł – z tytułu sprzedaży mienia 
komunalnego, paragraf 0970 o kwotę 332.845,00 zł – z tytułu podatku VAT; 

w dziale 750, rozdział 75095, paragraf 6207 o kwotę 187.790,00 zł – środki z Regionalnego Programu 
Operacyjnego WD na zadanie pn.: „Rozwój zintegrowanych e-usług A2A, A2B, A2C w Gminie 
Dzierżoniów”; 

w dziale 758, rozdział 75807, paragraf 2920 o kwotę 49.213,00 zł – w związku z decyzją 
ST3.4755.18.2017 Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 14.04.2017r. część wyrównawczą subwencji ogólnej 
na 2017r., 

w dziale 855, rozdział 85502, paragraf 0980 o kwotę 11.000,00 zł – wpływy z tytułu zwrotów nienależnie 
pobranych świadczeń z funduszu alimentacyjnego; 

w dziale 921, rozdział 92120, paragraf 6207 o kwotę 1.157.712,00 zł – środki z Regionalnego Programu 
Operacyjnego WD na zadanie pn.: „Rewitalizacja zabytkowego pałacu wraz z zagospodarowaniem terenu we 
wsi Kiełczyn”. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2017 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600, rozdział 60017, paragraf 6050 o kwotę 220.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
„Książnica droga dojazdowa do gruntów rolnych”; 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 6050 o kwotę 40.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
„Adaptacja budynku w Tuszynie na lokale komunalne”; 

w dziale 750, rozdział 75011, paragraf 4040 o kwotę 6.644,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
związane z urzędami wojewódzkimi; 

rozdział 75095, paragraf 4010 o kwotę 9.000,00 zł, paragraf 4110 o kwotę 1.550,00 zł, paragraf 4120 
o kwotę 220,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z pozostałą działalnością urzędu; 

w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 6050 o kwotę 20.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
Przebudowa remizy OSP w Piławie Dolnej”, paragraf 6060 o kwotę 40.000,00 zł – z przeznaczeniem na 
zadanie pn.: „Zakup samochodu strażackiego dla OSP Tuszyn”; 

w dziale 801, rozdział 80110, paragraf 4300 o kwotę 4.500,00 – z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
gimnazjum; 

w dziale 855, rozdział 85502, paragraf 2950 o kwotę 11.000,00 zł – zwrot nienależnie udzielonych dotacji 
oraz płatności dotyczących świadczeń rodzinnych oraz alimentacyjnych; 



Id: BIZLR-EGTGS-BOOVV-FLIAW-ENIDA. Podpisany Strona 2

w dziale 921, rozdział 92109, paragraf 6050 o kwotę 8.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
„Przebudowa pomieszczeń w budynku przy ul. Błotnistej w Piławie Dolnej służących zaspokajaniu potrzeb 
społeczno-kulturalnych mieszkańców”; 

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 6050 o kwotę 7.848,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Park 
wiejski z infrastrukturą sportowo-rekreacyjną w Książnicy – kontynuacja poprzez modernizację placu 
zabaw”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 750, rozdział 75011, paragraf 4010 o kwotę 6.644,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
związane z urzędami wojewódzkimi; 

rozdział 75023, paragraf 4010 o kwotę 9.000,00 zł, paragraf 4110 o kwotę 1.550,00 zł, paragraf 4120 
o kwotę 220,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z działalnością urzędu; 

rozdział 75095, paragraf 6050 o kwotę 5.000,00 zł, paragraf 6057 o kwotę 187.790,00 zł, paragraf 6059 
o kwotę 33.140,00 zł – z zadania pn.: „Rozwój zintegrowanych e-usług A2A, A2B, A2C w Gminie 
Dzierżoniów”; 

w dziale 855, rozdział 85502, paragraf 2910 o kwotę 11.000,00 zł – zwrot nienależnie udzielonych dotacji 
oraz płatności dotyczących świadczeń rodzinnych oraz alimentacyjnych; 

w dziale 921, rozdział 92120, paragraf 6050 o kwotę 332.860,00 zł, paragraf 6057 o kwotę 1.157.712,00 
zł, paragraf 6059 o kwotę 289.428,00 zł - z zadania pn.: „Rewitalizacja zabytkowego pałacu wraz 
z zagospodarowaniem terenu we wsi Kiełczyn”; 

w dziale 926, rozdział 92601, paragraf 6050 o kwotę 7.848,00 zł – z zadania pn.: „Budowa siłowni 
zewnętrznej w miejscowości Roztocznik". 


